

PIX-IT ApS

Storegade 76
8765 Klovborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Lisbeth Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIX-IT ApS

Storegade 76

8765 Klovborg

Telefonnummer: 21475225

e-mailadresse: ls@pix-it.dk

CVR-nr: 26629705

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kommunikations- og markedsrådgivning m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr., mod -11 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-72	-1.993
Resultat af ordinær primær drift		-72	-1.993
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.172	5.240
Øvrige finansielle omkostninger		-14.142	-14.074
Ordinært resultat før skat		-9.042	-10.827
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.042	-10.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.042	-10.827
I alt		-9.042	-10.827

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Andre tilgodehavender		158.377	158.026
Finansielle anlægsaktiver i alt		158.377	158.026
Anlægsaktiver i alt		158.377	158.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		22.320	22.320
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		87	1.069
Tilgodehavender i alt		22.407	23.389
Omsætningsaktiver i alt		22.407	23.389
Aktiver i alt		180.784	181.415

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-52.367	-43.325
Egenkapital i alt		72.633	81.675
Gæld til banker		99.671	99.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.480	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.151	99.740
Gældsforpligtelser i alt		108.151	99.740
Passiver i alt		180.784	181.415

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	190.104
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	190.104
Af- og nedskrivning primo	-190.104
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-190.104
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0